Retificação 001

Edital de Publicação: Pregão Presencial 019/2018

Processo Administrativo nº 034/2018

Objeto: Aquisição pneus novos

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais, retifica o

Pregão Presencial Edital nº 024/2017, nos seguintes termos:

Altera a planilha da Proposta Financeira de acordo com a planilha do objeto, que passa a ser:

ITEM SECRET. VEÍCULO OBS: TAMANHO QUANT

1 ADMIN LINEA DIANTEIRO E TRASEIRO 195/65 R15 2

2 EDUC MICROS ESCOLARES

DIANTEIRO E TRASEIRO

SEM CÂMARA

BORRACHUDO

215/75 R17.5  8

3 EDUC MICROS ESCOLARES

DIANTEIRO E TRASEIRO

SEM CÂMARA LISO
215/75 R17.5  2

4 AGRIC TRATOR TRASEIRO 18.4 X 30 2

5 AGRIC TRATOR
DIANTEIRO DUAS LONAS 12.4-24  2

6 OBRAS PATROLA SEM CÂMARA 1400-24 G2/L2 16 LONAS 2

7 OBRAS RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12 X 16,5 10 LONAS 2

8 SAÚDE

GOL, DOBLÔ,

AMBULÂNCIA DIANTEIRO E TRASEIRO 175/70 ARO 14 12

9 SAÚDE UNO DIANTEIRO E TRASEIRO 175/70 ARO 13 2

10 SAÚDE SPRINTER DIANTEIRO E TRASEIRO 225/75 ARO 16 4

11 SAÚDE MONTANA DIANTEIRO E TRASEIRO 185/65 ARO 15 2

TOTAL DE PNEUS: 40 UNIDADES

A abertura dos envelopes da proposta financeira e da documentação não se altera: 10/07/2018 às 16 horas.

As demais cláusulas e condições continuam inalteradas.

Presidente Lucena, 03 de julho de 2018..

Esta ratificação foi devidamente examinada

e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

_____________________________

Magda Carboni

OAB/RS 72.802         _____________________________

GILMAR FÜHR

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se

______________________________

César Alberto Karling

Secretário da Fazenda e Planejamento

ANEXO I – MODELO PROPOSTA FINANCEIRA

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial

Processo Administrativo nº 034/2018

Edital Número: 019/2018

Tipo de Licitação: Conforme Edital – Menor Preço por Item

Abertura: 10/07/2018 às 16:00 horas

Objeto: Aquisição de pneus novos

Fornecedor:

CNPJ:        Inscrição Estadual:

Endereço:

Cidade:         CEP:

Telefone:       Email:

 Banco:     Agência:   Conta:

Dados do representante legal da empresa para fins de assinatura do contrato.

Nome:

CPF nº:    RG:

Endereço pessoal:

Profissão:

ITEM OBS: TAMANHO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

1 DIANTEIRO E TRASEIRO 195/65 R15 2

2

DIANTEIRO E TRASEIRO

SEM CÂMARA

BORRACHUDO

215/75 R17.5  8

3

DIANTEIRO E TRASEIRO

SEM CÂMARA LISO
215/75 R17.5  2

4 TRASEIRO 18.4 X 30 2

5
DIANTEIRO DUAS LONAS 12.4-24  2

6
SEM CÂMARA

1400-24 G2/L2 16

LONAS
2

7 DIANTEIRO 12 X 16,5 10 LONAS 2

8 DIANTEIRO E TRASEIRO 175/70 ARO 14 12

9 DIANTEIRO E TRASEIRO 175/70 ARO 13 2

10 DIANTEIRO E TRASEIRO 225/75 ARO 16 4

11 DIANTEIRO E TRASEIRO 185/65 ARO 15 2

TOTAL DE PNEUS: 40

UNIDADES

Obs: As empresas licitantes deverão apresentar Certificado do INMETRO dos pneus ofertados e

com prazo de garantia mínima de 02 anos.

Data: _____/_____/_____

___________________________

                                                                                                        Assinatura/Carimbo Resp.Legal